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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Cuccioli Maschile Punti CSI

1 814 Gatti Andrea G.S.O. Darfo Corna 1001

2 269 Maisetti Cristian U.S.O. Angolo 902

3 136 Ronchis Matteo Poliscalve 853

4 639 Duci Alessandro G.S.O. Darfo Corna 804

5 253 Gasparotti Riccardo G.S.A. Sovere 765

Cuccioli Femminile Punti CSI

1 221 Fornoni Valentina G.S.A. Sovere 1001

2 399 Possessi Miriana A.S.D. Atletica Alto Sebino 902

3 220 Cocchetti Giulia G.S.A. Sovere 853

4 218 Giurini Agnese G.S.A. Sovere 804

5 219 Regonesi Greta G.S.A. Sovere 765

Esordienti Maschile Punti CSI

1 227 Benzoni Cristian G.S.A. Sovere 1001

2 244 Cocchetti simone G.S.A. Sovere 902

3 280 Toini Gioele U.S.O. Angolo 853

4 370 Carrara Fabian A.S.D. Atletica Alto Sebino 804

5 819 Sacristani Pietro G.S.O. Darfo Corna 765

6 463 Baiocchi Leonardo Pol. Oratorio Piancamuno 726

7 228 Bonetti Gabriele G.S.A. Sovere 707

8 289 Corvi Fabiano U.S.O. Angolo 688

9 336 Cretti Stefano Aido Artogne 669
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Esordienti Femminile Punti CSI

1 321 Murtas Nicole Aido Artogne 1001

2 369 Carrara Angelica A.S.D. Atletica Alto Sebino 902

3 477 Prudenza Diana A.S.D. Atletica Alto Sebino 853

4 229 Epis Elisa G.S.A. Sovere 804

5 416 Poiatti Elisa Pol. Oratorio Piancamuno 765

6 245 Meloni Claudia G.S.A. Sovere 726

7 230 Giurini Elisa G.S.A. Sovere 707

8 232 Regonesi Chiara G.S.A. Sovere 688

9 326 Ronchi Francesca Aido Artogne 669

10 226 Bentivoglio Sara G.S.A. Sovere 6410

11 831 Ricci Valentina Polisportiva Gianico 6211

Ragazzi Maschile Punti CSI

1 285 Morosini Nicola U.S.O. Angolo 1001

2 481 Moleri Michele A.S.D. Atletica Alto Sebino 902

3 390 Reboldi Pietro A.S.D. Atletica Alto Sebino 853

4 239 Zanni Andrea G.S.A. Sovere 804

5 233 Bentivoglio Lorenzo G.S.A. Sovere 765

6 383 Zani Nicola A.S.D. Atletica Alto Sebino 726

7 431 Yakoubi Mohamed Pol. Oratorio Piancamuno 707

8 311 Vicini Francesco Aido Artogne 688

9 368 Bolandrina Stefano A.S.D. Atletica Alto Sebino 669

10 128 Albrici Marco Poliscalve 6410

11 376 Possessi Francesco A.S.D. Atletica Alto Sebino 6211

Ragazzi Femminile Punti CSI

1 380 Fettolini Ludovica A.S.D. Atletica Alto Sebino 1001

2 476 Prudenza Sofia A.S.D. Atletica Alto Sebino 902

3 349 Benedetti Giulia Aido Artogne 853

4 276 Corvi Ilaria U.S.O. Angolo 804
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Allievi/Cadetti Maschile Punti CSI

1 417 Poiatti Luca Pol. Oratorio Piancamuno 1001

2 597 Guerini Mose' Atletica Eden 77 902

3 127 Agoni Michele Poliscalve 853

4 473 Surpi Andrea A.S.D. Atletica Alto Sebino 804

5 378 Possessi Samuele A.S.D. Atletica Alto Sebino 765

6 598 Guerini Pietro Atletica Eden 77 726

7 288 Catotti Lorenzo U.S.O. Angolo 707

8 327 Profilo Matteo Aido Artogne 688

9 279 Toini Samuele U.S.O. Angolo 669

10 470 Hadjmohammadi Nedà A.S.D. Atletica Alto Sebino 6410

Allievi/Cadetti Femminile Punti CSI

1 480 Possessi Nicole A.S.D. Atletica Alto Sebino 1001

2 516 Pedretti Annamaria Podistica Valle Adamè 902

3 485 Tottoli Anna A.S.D. Atletica Alto Sebino 853

4 475 Mosca Marianna A.S.D. Atletica Alto Sebino 804

5 401 Bozza Alessia Pol. Oratorio Piancamuno 765
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Seniores/Juniores Maschile Punti CSI

1 207 Serpellini Nicola G.S.A. Sovere 1001

2 571 Zucchi Massimo Podistica Valle Adamè 902

3 547 Moraschetti Stefano Podistica Valle Adamè 853

4 337 Cretti Andrea Aido Artogne 804

5 165 Bianchi Alessandro G.S.A. Sovere 765

6 782 Giorgi Matteo G.S.O. Darfo Corna 726

7 164 Bertoli Andrea G.S.A. Sovere 707

8 202 Pedretti Fabio G.S.A. Sovere 688

9 786 Martinelli Matteo G.S.O. Darfo Corna 669

10 772 Chiappini Luca G.S.O. Darfo Corna 6410

11 334 Picinelli Manuel Aido Artogne 6211

12 469 Piromalli Fabrizio A.S.D. Atletica Alto Sebino 6012

13 460 Secchi Davide Pol. Oratorio Piancamuno 5813

14 848 Fatbardhi Bilo Polisportiva Gianico 5614

15 497 Vezzoli Mauro A.S.D. Atletica Alto Sebino 5415

16 467 Zubani Matteo A.S.D. Atletica Alto Sebino 5216

17 496 Benzoni Giuseppe A.S.D. Atletica Alto Sebino 5017

18 214 Zanardini Stefano G.S.A. Sovere 4818

19 728 Zerla Francesco Polisportiva Ossimo 4619

20 101 Khatoui Youseff GSO Piamborno 4420

Seniores/Juniores Femminile Punti CSI

1 308 Cotti Cottini Stefania Aido Artogne 1001

2 322 Cominelli Sara Aido Artogne 902

3 599 Guerini Giulietta Atletica Eden 77 853

4 166 Bontempi Alessandra G.S.A. Sovere 804

5 137 Romelli Marianna Poliscalve 765

6 203 Pedretti Francesca G.S.A. Sovere 726
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Amatori Maschile A Punti CSI

1 767 Bianco Roberto G.S.O. Darfo Corna 1001

2 198 Mognetti Emilio G.S.A. Sovere 902

3 163 Bertoni Massimo G.S.A. Sovere 853

4 775 Cotti Piccinelli Silvano G.S.O. Darfo Corna 804

5 777 Duci Giorgio G.S.O. Darfo Corna 765

6 576 Tolotti Ivan Podistica Valle Adamè 726

7 133 Giudici Riccardo Poliscalve 707

8 976 Sisti Stefano Atletica CiMa 688

9 807 Cotti Daniel G.S.O. Darfo Corna 669

10 977 Martinazzi Mario Atletica CiMa 6410

11 838 Ottelli Daniele Polisportiva Gianico 6211

12 293 Maisetti Fabrizio U.S.O. Angolo 6012

13 161 Bentivoglio Mauro G.S.A. Sovere 5813

14 833 Cominini Alessandro Polisportiva Gianico 5614

15 217 Zoppetti Simone G.S.A. Sovere 5415

16 134 Giudici Tarcisio Poliscalve 5216

17 765 Bianchini Gian Luca G.S.O. Darfo Corna 5017

18 780 Franceschinelli Claudio G.S.O. Darfo Corna 4818

19 493 Mantovani Alessandro A.S.D. Atletica Alto Sebino 4619

20 438 Bozza Angelo Pol. Oratorio Piancamuno 4420

21 603 Morandini Alen Atletica Eden 77 4221

22 805 Zani Manuel G.S.O. Darfo Corna 4022

23 779 Fiorini Paolo G.S.O. Darfo Corna 3823

24 700 Ruggeri Mauro G.S.O. Gratacasolo 3624

25 622 Colombi Daniele U.S. Stella Rossa 3425

26 320 Murtas Cristian Aido Artogne 3226

27 247 Barone Paolo G.S.A. Sovere 3027

28 307 Ravelli Fulvio Aido Artogne 2828

29 869 Magnetto Marco Polisportiva Gianico 2629
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Amatori Femminile A Punti CSI

1 554 Franzini Nadia Podistica Valle Adamè 1001

2 160 Belotti Sara G.S.A. Sovere 902

3 175 Contessi Alessia Brunella G.S.A. Sovere 853

4 702 Isonni Michelle Polisportiva Ossimo 804

5 171 Cantamessi Emanuela G.S.A. Sovere 765

6 213 Valenghi Angela G.S.A. Sovere 726

7 878 Fiorini Daniela Polisportiva Gianico 707

8 881 Do Marinella GSO Piamborno 688
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Amatori Maschile B Punti CSI

1 159 Badini Cristian G.S.A. Sovere 1001

2 278 Toini Mario U.S.O. Angolo 902

3 521 Mossini Valerio Podistica Valle Adamè 853

4 286 Beltrami Maurizio U.S.O. Angolo 804

5 749 Berlinghieri Marco Polisportiva Ossimo 765

6 701 Zani Giovanni Polisportiva Ossimo 726

7 681 Camossi William G.S.O. Gratacasolo 707

8 181 Gabrieli Giampiero G.S.A. Sovere 688

9 713 Lenzi Stefano Polisportiva Ossimo 669

10 714 Mora Leandro Polisportiva Ossimo 6410

11 723 Beltracchi Diego Polisportiva Ossimo 6211

12 683 Anghel Adrian G.S.O. Gratacasolo 6012

13 304 Bertazzoli Marco Aido Artogne 5813

14 790 Pirola Giuseppe G.S.O. Darfo Corna 5614

15 720 Croci Paolo Polisportiva Ossimo 5415

16 515 Pezzucchi Amos Podistica Valle Adamè 5216

17 484 Cominelli Carlo A.S.D. Atletica Alto Sebino 5017

18 309 Baglio Ruggero Aido Artogne 4818

19 699 Ferro Gian Luca G.S.O. Gratacasolo 4619

20 691 Baccanelli Luigi Alessandro G.S.O. Gratacasolo 4420

21 354 Prandini Valentino Aido Artogne 4221

22 710 Botticchio Giovanni Polisportiva Ossimo 4022

23 548 Parolari Delio Podistica Valle Adamè 3823

24 678 Spadacini Giuseppe G.S.O. Gratacasolo 3624

25 510 Bonomelli Barnaba Podistica Valle Adamè 3425

26 117 Pelamatti Giacomo GSO Piamborno 3226

27 732 Rivadossi Severino Polisportiva Ossimo 3027

28 204 Petenzi Renato G.S.A. Sovere 2828

29 126 Magri Ivan Poliscalve 2629

30 294 Filippi Olivo U.S.O. Angolo 2430

31 281 Ghitti Fabio U.S.O. Angolo 2231

32 942 Malisia Gian Fabio Atletica CiMa 2032

33 206 Saporiti Vasco G.S.A. Sovere 1833
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Amatori Maschile B Punti CSI

34 215 Zenti Gian Luigi G.S.A. Sovere 1634

35 768 Bonetti Giuseppe G.S.O. Darfo Corna 1435

36 162 Berta Massimiliano G.S.A. Sovere 1236

37 275 Massaroni Riccardo U.S.O. Angolo 1037

38 338 Milani Pietro Aido Artogne 838

39 798 Sorbello Santo G.S.O. Darfo Corna 639

40 873 Ricci Lauro Polisportiva Gianico 440
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Amatori B/Veterani Femminile Punti CSI

1 183 Gelmi Valentina G.S.A. Sovere 1001

2 345 Moreschi Maria Aido Artogne 902

3 924 Bonafini Maria Natalina Atletica CiMa 853

4 778 Fanetti Francesca G.S.O. Darfo Corna 804

5 766 Bianchini Tiziana G.S.O. Darfo Corna 765

6 196 Mazzucchelli Paola G.S.A. Sovere 726

7 929 Cossetti Maria Claudia Atletica CiMa 707

8 722 Boesi Maria Grazia Polisportiva Ossimo 688

9 721 Franzoni Domenica Polisportiva Ossimo 669

10 804 Varischetti Nicoletta G.S.O. Darfo Corna 6410

11 116 Rebaioli Luisa GSO Piamborno 6211

12 490 Derrigo Vera A.S.D. Atletica Alto Sebino 6012

13 535 Tosa Paola Podistica Valle Adamè 5813

14 114 Partesana Sara GSO Piamborno 5614

15 871 Rivadossi Erica Polisportiva Gianico 5415

16 208 Serpellini Vera G.S.A. Sovere 5216

17 112 Rigamonti Lina GSO Piamborno 5017

18 107 Ducoli Stefania Elisabetta GSO Piamborno 4818

19 103 Botticchio Maddalena GSO Piamborno 4619

20 495 Caldara Maria A.S.D. Atletica Alto Sebino 4420

21 119 Scolari Elisabetta GSO Piamborno 4221

22 200 Panigada Erica G.S.A. Sovere 4022

23 110 Morandini Silvia GSO Piamborno 3823

24 884 Lenzi Monia GSO Piamborno 3624

25 123 Salari Monica GSO Piamborno 3425

26 108 Gosio Franca GSO Piamborno 3226

27 287 Delvecchio Maddalena U.S.O. Angolo 3027
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Veterani Maschile Punti CSI

1 135 Romelli Pietro Poliscalve 1001

2 541 Cicci Lino Podistica Valle Adamè 902

3 132 Ferrari Agostino Poliscalve 853

4 178 Forchini Luigi G.S.A. Sovere 804

5 803 Totis Massimo G.S.O. Darfo Corna 765

6 291 Trombini Enrico U.S.O. Angolo 726

7 726 Tomasi Venanzio Polisportiva Ossimo 707

8 527 Zanetta Antonio Podistica Valle Adamè 688

9 179 Forchini Sergio G.S.A. Sovere 669

10 859 Macario Ruggero Polisportiva Gianico 6410

11 949 Clementi Gian Pietro Atletica CiMa 6211

12 302 Martinelli Gerardino Aido Artogne 6012

13 718 Isonni Giusto Angelo Polisportiva Ossimo 5813

14 305 Garatti Gianmario Aido Artogne 5614

15 180 Fusarri Arnaldo G.S.A. Sovere 5415

16 711 Franzoni Massimo Polisportiva Ossimo 5216

17 172 Cantamessi Giorgio G.S.A. Sovere 5017

18 532 Taboni Angelo Podistica Valle Adamè 4818

19 707 Camossi Antonio Polisportiva Ossimo 4619

20 801 Tonsi Giuliano G.S.O. Darfo Corna 4420

21 131 Capitanio Edoardo Poliscalve 4221

22 340 Tengattini Ezio Aido Artogne 4022

23 187 Giudici Imerio G.S.A. Sovere 3823

24 500 Reboldi Francesco A.S.D. Atletica Alto Sebino 3624

25 199 Mosca Tiziano G.S.A. Sovere 3425

26 569 Bonomelli Domenico Podistica Valle Adamè 3226

27 296 Burlotti Mario U.S.O. Angolo 3027


